
Geoloogilise uuringu loa andmise või muutmise teade

Avaldamise algus: 19.05.2022
Avaldamise lõpp: 20.05.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 37 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Tartu mnt 83-806,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) esitatud taotluse alusel anti geoloogilise uuringu luba nr
L.MU/515513 Kilksama II uuringuruumi kehtivusajaga 3 aastat. 

Kilksama II uuringuruum asub Kilksama külas, Tori vallas, Pärnu maakonnas, eraomandisse kuuluval
kinnistul Ilvese (katastritunnus 73001:002:0004). Taotletava uuringuruumi teenindusala kogupindala on
3,71 ha. Uuringu eesmärk on peamiselt Rail Baltica raudteetrassi muldetööde ehituseks vajamineva
täitematerjali otsing ja uuring ning sobivusel selle arvele võtmine maavara aktiivse tarbevaruna ning
hilisem kaevandamine. Geoloogilise uuringuga selgitatakse välja uuringuruumi geoloogiline ehitus, seal
levivate purdsetete kvaliteet, kasuliku kihi paksus, selle levik ja maht ning kaevandamistingimused.
Positiivsete uuringutulemuste/maavara esinemise korral on arendajal soov taotleda alale maavara
kaevandamise luba. Uuringute käigus planeeritakse rajada kuni 15 uuringukaeveõõnt ja kuni 15
puurauku sügavusega kuni 7 m; muud kavandatavad sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmine,
topogeodeetiline mõõdistamine, proovide võtmine granulomeetrilise koostise määramiseks ning
füüsikalis-mehaanilisteks katseteks. Uuringu teostaja on Inseneribüroo STEIGER OÜ. 

Geoloogilise uuringu loa kõrvaltingimuseks määrati: 
Geoloogilise uuringu teostamise ajal ja selle järgselt tuleb tagada maaparandussüsteemi reguleeriva
võrgu koosseisu kuuluvate kuivenduskraavide nõuetekohane toimimine

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega  on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris..
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Maapõuespetsialist Moonika Aunpuu
Telefon: 5698 0504
E-post: moonika.aunpuu@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1925164
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